3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОБИЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 января 2014г.                                                                                            №277/А
П.Овощной
Об увеличении минимального размера оплаты труда

В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2013г. №336-ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. с 1 января 2014 года заработную плату работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Обильненского сельского поселения, а также технического персонала и обслуживающего персонала Администрации Обильненского сельского поселения довести до величины минимального размера оплаты труда в сумме 5 554,00 рублей.

2. Руководителям муниципальных бюджетных учреждений культуры Обильненского сельского поселения (директору МБУК СДК Буханцовой Е.В.  и  заведующей МБУК ПБ Губаревой Ю.Д.) принять аналогичные нормативные акты.

3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2014 года.

4.   Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
  Глава Обильненского
  сельского поселения

       А.А.Шмидт

3